
Zarządzenie Nr 0050.96.2015
Wójta Gminy Płośnica

z dnia 2 listopada 2015 r.

w sprawie:  obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu publicznym na sprzedaż samochodu
Fiat Seicento.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt.  3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318) zarządzam co następuje:

§ 1
1. W związku  z  zakończeniem  pierwszego  pisemnego  przetargu  publicznego  na  sprzedaż

samochodu Fiat  Seicento o numerze rejestracyjnym NDZ K640, wynikiem negatywnym
ustala  się  cenę  wywoławczą  w  drugim  przetargu  publicznym  poprzez  obniżenie  ceny
wywoławczej  określonej  w  pierwszym  przetargu  publicznym  z  kwoty  1800,00  zł
(słownie:  jeden tysiąc osiemset  zł)  na kwotę 1260,00 zł  (słownie:  jeden tysiąc dwieście
sześćdziesiąt zł).

2. Uzasadnienie  ustalenia  ceny  wg  zasad  określonych  w  ust.  1  stanowi  załącznik  do
zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do 
Zarządzenia Nr 0050.96.2015
z dnia 2 listopada 2015 r.

UZASADNIENIE

Samochód  Fiat  Seicento  stanowi  własność  Gminy  Płośnica.  Przeprowadzony  w  dniu
20.07.2015 r. pierwszy pisemny przetarg publiczny z uwagi na brak złożonych ofert zakończył się
wynikiem negatywnym. 

Wobec  powyższego  w celu  stworzenia  korzystnych  warunków nabycia  przedmiotowego
pojazdu  zasadnym  jest  obniżenie  ceny  wywoławczej  o  30%  wartości  pojazdu  ustalonej  przy
ogłoszeniu  pierwszego  przetargu  tj.  z  ceny  1800,00  zł  (słownie:  jeden  tysiąc  osiemset  zł)
na 1260,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście sześćdziesiąt zł) dostosowanej do ceny rynkowej.


